Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: ALLES VOOR DE BADKAMER - OUDSBERGEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Alles voor de badkamer - Oudsbergen
2025408

2025-09-18 12:00

2025-10-20 19:34

Datum afhaling:

Adres afhaling:

Omeschrijving

2025-10-24 10:00

Elzenstraat 13

3670

Oudsbergen Meeuwen
Belgié

Nota's

2025408-001
2025408-002
2025408-003
2025408-004
2025408-005
2025408-006
2025408-007
2025408-008
2025408-009
2025408-010
2025408-011
2025408-012
2025408-013
2025408-014
2025408-015
2025408-016
2025408-017
2025408-018
2025408-019
2025408-020
2025408-021
2025408-022
2025408-023
2025408-024
2025408-025
2025408-026
2025408-027
2025408-028

1 x Wasbak inox glazen blad chrome sifon

1 x Wasbak inox glazen blad chrome sifon + kraan showmodel
1 x Hoekwasbak inox houten blad chrome sifon

1 x Hoekwasbak inox houten blad met kraan showmodel
1 x Wasbak inox houten blad chrome sifon

1 x Wasbak inox houten blad met kraan showmodel

1 x Hoekwasbak inox glazen blad chrome sifon + kraan showmodel
1 x Wastafelkast pvc allibert

1 x Afdekkap voor sifon chrome

1 x Afdekkap voor sifon chrome

1 x Wastafel kraan chrome koud water

1 x Wastafel kraan chrome koud water

1 x Wastafel kraan chrome koud water

10 x Badkamertoebehoren uit hout 5 assorti

2 x WC borstel in glazen houder

6 x Badkamertoebehoren chrome 3 assorti

1 x Hoek douchebak afgerond 90x90 cm

1 x Douchebak 80x80 cm showmodel

1 x Douchebak 90x90 cm extra plat

1 x Douchebak 90x90 cm showmodel

1 x Douchebak 90x90 cm

1 x Apotheekkast met spiegels showmodel

1 x Apotheekkast met spiegels

1 x Schuifdeur half ronde douchebak 90x90 cm

1 x Schuifdeur half ronde douchebak 90x90 cm

1 x Schuifdeur dochebak 80x80 cm showmodel

1 x Draaideur voor douchebak 90 cm

1 x Draaideur + zijwand voor douchebak 90 cm



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025408-029
2025408-030
2025408-031
2025408-032
2025408-033
2025408-034
2025408-035
2025408-036
2025408-037
2025408-038
2025408-039
2025408-040
2025408-041
2025408-042

1 x Draaideur + 3 zijwanden voor douchebak 80 cm
1 x Ligbad 75x150 cm polyester showmodel

1 x Lighad 75x150 cm polyester/acryl wit

1 x Douchezuil met jets

1 x Handwasser porselein 50x23 cm

1 x Inox spoelbak 46 cm

1 x Spoelbak pvc enkel met sifon

1 x Spoelbak pvc dubbel met sifon

1 x Douchedeur + wand 81-95 cm showmodel

1 x Douchedeur 80 + wand 75 cm showmodel

1 x Regendouchekop + houder + snelskoppeling
1 x Douchebak 90x90 cm showmodel

1 x Douchestang voor hoek + toebehoren

1 x Spiegel rond 50 cm



